

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 계남면

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
계남면	524,978	506,062	18,916
주민 행정편의 도모	454,961	437,069	17,892
주민행정 지원	423,273	407,347	15,926
청사운영	88,982	90,982	△2,000
201 일반운영비	88,982	88,982	0
01 사무관리비	600	600	0
○청사 방역소독 용역비 200,000원*3회	600		
02 공공운영비	88,382	88,382	0
○전기요금	48,000		
- 가로등 전기요금 2,900,000원*12월	34,800		
- 청사 등 전기요금 1,100,000원*12월	13,200		
○전화 요금 200,000원*12월	2,400		
○청사 상하수도 요금 120,000원*12월	1,440		
○공중화장실 상하수도 요금 10,000원*12월	120		
○우편 요금 120,000원*12월	1,440		
○범죄예방서비스 통신료 25,000원*12월	300		
○유선방송료 13,000원*12월	156		
○인터넷요금 33,000원*12월	396		
○무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
○차량 유류비	14,455		
- 면차량 1,260원*106ℓ *1대*12월	1,603		
- 청소차량 1,260원*425ℓ *2대*12월	12,852		
○차량 보험료 및 제세공과금	2,820		
- 보험료 900,000원*3대	2,700		
- 자동차세 40,000원*3대	120		
○차량정비 및 수리비	8,400		
- 면차량 타이어교체 1,500,000원*3대	4,500		
- 수리 및 소모품 교체 650,000원*3대*2회	3,900		
○차량 정기검사 35,000원*3대	105		
○난방용 연료비	2,980		
- 면장실, 회의실, 사무실 910원*20ℓ *150일	2,730		
- 미화원 휴게실 가스난로 50,000원*5회	250		
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실)	3,000		
500,000원*6회			
○화장실 분뇨수거료(유원지)	260		
20,000원*13개소*1회			
○전기안전검사 100,000원*1회	100		
○소방안전검사 450,000원*1회	450		
소규모 주민편의 사업	60,000	60,000	0
401 시설비및부대비	60,000	60,000	0
01 시설비	60,000	60,000	0

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	14,594	12,964	1,630
04 기간제근로자등보수	14,594	12,964	1,630
○유원지 청결유지	4,398		
- 유원지 청결유지 인건비	73,300원*3명*20일	4,398	
○소공원 조성 및 관리	73,300원*2명*60일	8,796	
○유원지 청결유지 및 소공원 조성 보험료	1,400		
201 일반운영비	3,000	0	3,000
02 공공운영비	3,000	0	3,000
○이요정 오일스테인 도장	3,000,000*1식	3,000	
206 재료비	1,000	1,000	0
01 재료비	1,000	1,000	0
○소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		
주요도로변 꽃길조성	15,369	14,843	526
101 인건비	10,469	9,943	526
04 기간제근로자등보수	10,469	9,943	526
○주요도로변 꽃길조성	73,300원*8명*17일	9,969	
○주요도로변 꽃길조성 보험료	500		
206 재료비	4,900	4,900	0
01 재료비	4,900	4,900	0
○꽃길조성 재료 구입	4,900		
- 꽃묘 구입	1,000원*3,000본	3,000	
- 퇴비 구입	3,800원*500포	1,900	
주민참여 지원	139,580	139,580	0
301 일반보전금	139,580	139,580	0
05 통장·이장·반장활동보상금	138,020	138,020	0
○통·리·반장 수당 및 활동비	138,020		
- 이장 기본수당	300,000원*29명*12월	104,400	
- 이장 상여금	300,000원*29명*2회	17,400	
- 이장 회의참석 수당	20,000원*29명*2회*12월	13,920	
- 반장 보상금	50,000원*46명	2,300	
09 행사실비지원금	1,560	1,560	0
○군정여론 모니터요원 수련회	20,000원*29명*1회	580	
○이장 시책교육	10,000원*29명*2회	580	
○주민 명예감독관 및 건설업자 교육 참석자 지원	10,000원*40명*1회	400	
면민의장시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의 장 시상 350,000원*4명	1,400		
주민자치센터 운영	64,334	52,334	12,000
201 일반운영비	18,334	18,334	0
01 사무관리비	11,940	11,940	0
○총액	10,400		
- 위원수당 20,000원*25명*12월	6,000		
- 고문수당 20,000원*5명*12월	1,200		
- 소식지 제작 2,000원*1,000부*1회	2,000		
- 프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월	1,200		
○도농교류행사 등 차량임차료 770,000원*2회	1,540		
02 공공운영비	6,394	6,394	0
○총액	6,394		
- 인터넷 요금 33,000원*12월	396		
- 종합복지회관 무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
- 종합복지회관 연료비 910원*12ℓ *100일	1,092		
- 종합복지회관 유지,보수 150,000원*12월	1,800		
- 유선방송료 13,000원*12월	156		
- 상하수도 요금 70,000원*12월	840		
- 전기안전검사 100,000원*1회	100		
- 소방안전검사 450,000원*1회	450		
301 일반보전금	36,000	34,000	2,000
09 행사실비지원금	7,200	5,200	2,000
○주민자치위원 및 고문 워크숍 등 참석보상 50,000원*30명*1회	1,500		
○지역교류사업	1,500		
○행사공연참석	1,000		
○주민자치위원 선진연수	1,200		
○백중날 문화체육 행사	2,000		
12 기타보상금	28,800	28,800	0
○프로그램강사수당 100,000원*6개*48주	28,800		
405 자산취득비	10,000	0	10,000
01 자산및물품취득비	10,000	0	10,000
○종합복지회관 실내환경개선사업	10,000		
- 사무실 책상 구입 750,000원*1식	750		
- 캐비닛(5단) 구입 220,000원*7개	1,540		
- 사물함 구입 290,000원*1개	290		
- 회의용 탁자 및 의자 430,000원*9식	3,870		
- 싱크대 및 찬장 370,000원*1식	370		
- 스텐 선반 390,000원*2개	780		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 테이블 및 의자(식당) 400,000원*6식	2,400		
	지역사회보장협의체 지원	8,300	8,950	△650
	201 일반운영비	8,100	8,450	△350
	01 사무관리비	4,400	4,750	△350
	○회의자료 작성	200		
	○회의참석 수당지급 70,000원*10명*6회	4,200		
	02 공공운영비	3,700	3,700	0
	○맞춤형복지팀 차량 유지보수	3,700		
	- 보험료 700,000원*1대	700		
	- 유류비	2,500		
	- 수리 및 소모품 교체	500		
	202 여비	200	500	△300
	01 국내여비	200	500	△300
	○지역사회보장협의체 업무 추진	200		
	민원실운영	600	600	0
	201 일반운영비	600	600	0
	01 사무관리비	600	600	0
	○인증기 관리 및 사무용품구입 100,000원*6회	600		
	산림자원 보호관리	31,688	29,722	1,966
	산불예방	1,600	1,600	0
	302 이주및재해보상금	1,600	1,600	0
	02 민간인재해및복구활동보상금	1,600	1,600	0
	○산불진화출동 민간인 급식비 8,000원*100명*2회	1,600		
	주요 도로변 관리	30,088	28,122	1,966
	101 인건비	30,088	28,122	1,966
	04 기간제근로자등보수	30,088	28,122	1,966
	○주요 도로변 풀베기(40km) 73,300원*40명*5일	14,660		
	○군도 및 농어촌 풀베기사업 73,300원*23명*5일	8,430		
	○하천제방유지보수 73,300원*15명*5일	5,498		
	○고용,산재보험료	1,500		
	행정운영경비(계남면)	70,017	68,993	1,024
	인력운영비	6,360	5,960	400
	인력운영비	6,360	5,960	400
	202 여비	360	0	360
	01 국내여비	360	0	360
	○공무직근로자 출장여비 20,000원*6월*3일	360		

부서: 계남면
 정책: 행정운영경비(계남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	304 연금부담금등	6,000	0	6,000
	04 공무원(무기계약)근로자고용보험료부담금등	6,000	0	6,000
	○무기계약근로자 보험료(5명) 500,000원*12월	6,000		
	기본경비	63,657	63,033	624
	기본경비	63,657	63,033	624
	201 일반운영비	25,033	23,233	1,800
	01 사무관리비	25,033	23,233	1,800
	○복사기 임차료 660,000원*12월	7,920		
	○공기청정기 임차료 28,900원*3대*12월	1,041		
	○프린터 토너구입 150,000원*4회	600		
	○사무용 소모품 구입 150,000원*12월	1,800		
	○복사용지 22,900원*10박스*12월	2,748		
	○소규모 수선비(전산장비 등)	1,000		
	○신문구독료 및 도서구입비	2,300		
	○업무보고 자료 제작 5,000원*200부	1,000		
	○업무홍보용 플래카드 제작 50,000원*10회	500		
	○환경정비 물품구입 200,000원*5회	1,000		
	○정수기 렌탈(면사무소,복지관) 60,000원*2대*12월	1,440		
	○일직비(설,추석명절) 60,000원*9일	540		
	○급량비 8,000원*14명*12월	1,344		
	○환경미화원 피복비 600,000원*3명	1,800		
	202 여비	27,384	28,560	△1,176
	01 국내여비	2,184	3,360	△1,176
	○부서운영 국내여비 20,000원*13명*12개월*0.7	2,184		
	02 월액여비	25,200	25,200	0
	○월액여비 150,000원*14명*12월	25,200		
	203 업무추진비	11,240	11,240	0
	01 기관운영업무추진비	7,000	7,000	0
	○기관운영업무추진비	7,000		
	02 정원가산업무추진비	640	640	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
	04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		